АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2021                                                   № 84-п

О внесении   изменений  и дополнений  в постановление  №58-п от 08.08.2017 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги
«Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Рассмотрев протест прокуратуры Октябрьского района от 10.12.2021 №7/-2021,на основании Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом   муниципальное образование Имангуловский сельсовет Октябрьского района Оренбургской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести   изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» от 08.08.2017 №58-п..
1.1 Пункт 1.2 дополнить  абзацем следующего содержания:
 «Правообладатели земельных участков вправе обратиться за разрешениями на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов.»
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Имангуловский сельсовет  в сети интернет.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                   А.А.Исанчурин